
UCHWAŁA NR VI-455/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w  Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 

w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 18 348 128,16

Pozostała działalność 1 514 749,32

Zakup usług remontowych 93 581,00

Własne 93 581,00

Różne opłaty i składki 28 100,00

Własne 28 100,00

Różnice kursowe 40 000,00

Własne 40 000,00

Pomoc społeczna 3 267 575,72

Domy pomocy społecznej 719 840,00

Zakup usług remontowych 211 840,00

Własne 211 840,00

265 857 065,62

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-455/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -5 720,00 18 342 408,16

80195 -5 720,00 1 509 029,32

4270 -5 720,00 87 861,00

-5 720,00 87 861,00

4430 40 000,00 68 100,00

40 000,00 68 100,00

4950 -40 000,00 0,00

-40 000,00 0,00

852 -20 000,00 3 247 575,72

85202 -20 000,00 699 840,00

4270 -20 000,00 191 840,00

-20 000,00 191 840,00

Razem: -25 720,00 265 831 345,62



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 615 521,00

Nadzór budowlany 1 615 521,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 550,00

Zlecone 4 550,00

Zakup usług remontowych 8 700,00

Zlecone 8 700,00

Zakup usług pozostałych 244 031,00

Zlecone 244 031,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 277,00

Zlecone 5 277,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00

Zlecone 2 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych
500,00

Zlecone 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

Zlecone 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
400,00

Zlecone 400,00

1 615 521,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-455/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 1 615 521,00

71015 0,00 1 615 521,00

3020 -310,00 4 240,00

-310,00 4 240,00

4270 -2 500,00 6 200,00

-2 500,00 6 200,00

4300 5 454,00 249 485,00

5 454,00 249 485,00

4360 550,00 5 827,00

550,00 5 827,00

4550 -1 874,00 126,00

-1 874,00 126,00

4600 -500,00 0,00

-500,00 0,00

4610 -500,00 0,00

-500,00 0,00

4700 -320,00 80,00

-320,00 80,00

Razem: 0,00 1 615 521,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 950 681,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 950 681,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
309 117,00

Zlecone 309 117,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 608 222,00

Zlecone 6 608 222,00

9 950 681,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-455/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 9 950 681,00

75411 0,00 9 950 681,00

3070 30 000,00 339 117,00

30 000,00 339 117,00

4050 -30 000,00 6 578 222,00

-30 000,00 6 578 222,00

Razem: 0,00 9 950 681,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 754 975,37

Technika 4 911 132,00

Różne opłaty i składki 5 952,00

Własne 5 952,00

Różnice kursowe 3 754,00

Własne 3 754,00

7 823 749,37

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-455/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 754 975,37

80115 0,00 4 911 132,00

4430 3 754,00 9 706,00

3 754,00 9 706,00

4950 -3 754,00 0,00

-3 754,00 0,00

Razem: 0,00 7 823 749,37



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 274 095,74

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 952 697,00

Różne opłaty i składki 2 817,00

Własne 2 817,00

Różnice kursowe 1 500,00

Własne 1 500,00

Kultura fizyczna 207 954,00

Obiekty sportowe 207 954,00

Wynagrodzenia bezosobowe 43 953,00

Własne 43 953,00

Zakup usług pozostałych 52 318,00

Własne 52 318,00

4 483 129,74Razem: 0,00 4 483 129,74

-3 100,00 49 218,00

4300 -3 100,00 49 218,00

3 100,00 47 053,00

4170 3 100,00 47 053,00

92601 0,00 207 954,00

926 0,00 207 954,00

-1 500,00 0,00

4950 -1 500,00 0,00

1 500,00 4 317,00

4430 1 500,00 4 317,00

80117 0,00 1 952 697,00

801 0,00 4 274 095,74

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-455/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 769 194,00

Licea ogólnokształcące 1 634 869,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 571,00

Własne 76 571,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 922,00

Własne 223 922,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 196 224,00

Własne 196 224,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 904,00

Własne 27 904,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 600,00

Własne 23 600,00

Zakup usług pozostałych 29 467,00

Własne 29 467,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00

Własne 5 000,00

Różne opłaty i składki 1 220,00

Własne 1 220,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-455/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 720,00 1 774 914,00

80120 0,00 1 634 869,00

3020 4 500,00 81 071,00

4 500,00 81 071,00

4010 -16 000,00 207 922,00

-16 000,00 207 922,00

4110 1 500,00 197 724,00

1 500,00 197 724,00

4120 -8 000,00 19 904,00

-8 000,00 19 904,00

4210 1 125,00 24 725,00

1 125,00 24 725,00

4300 2 343,00 31 810,00

2 343,00 31 810,00

4410 1 000,00 6 000,00

1 000,00 6 000,00

4430 -343,00 877,00

-343,00 877,00



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 532,00

Własne 61 532,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00

Własne 1 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 941,00

Własne 1 941,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 829 713,00

Własne 829 713,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

69 206,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 231,00

Własne 1 231,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 897,00

Własne 897,00

Zakup energii 1 102,00

Własne 1 102,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 252,00

Własne 47 252,00

4440 -7 000,00 54 532,00

-7 000,00 54 532,00

4520 -1 125,00 375,00

-1 125,00 375,00

4710 -1 000,00 941,00

-1 000,00 941,00

4790 23 000,00 852 713,00

23 000,00 852 713,00

80152 0,00 69 206,00

3020 500,00 1 731,00

500,00 1 731,00

4120 100,00 997,00

100,00 997,00

4260 1 100,00 2 202,00

1 100,00 2 202,00

4790 -1 700,00 45 552,00

-1 700,00 45 552,00



Pozostała działalność 59 190,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

Własne 15 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 548 653,00

Internaty i bursy szkolne 546 853,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 832,00

Własne 17 832,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 272 802,00

Własne 272 802,00

2 317 847,00

80195 5 720,00 64 910,00

4270 5 720,00 20 720,00

5 720,00 20 720,00

854 0,00 548 653,00

85410 0,00 546 853,00

3020 3 000,00 20 832,00

3 000,00 20 832,00

4790 -3 000,00 269 802,00

-3 000,00 269 802,00

Razem: 5 720,00 2 323 567,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 753 002,22

Licea ogólnokształcące 5 125 255,00

Różne opłaty i składki 8 500,00

Własne 8 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 310,00

Własne 160 310,00

Różnice kursowe 200,00

Własne 200,00

Kultura fizyczna 72 182,00

Obiekty sportowe 72 182,00

Zakup energii 9 500,00

Własne 9 500,00

Zakup usług remontowych 6 000,00

Własne 6 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Własne 2 000,00

5 847 624,22

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-455/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 753 002,22

80120 0,00 5 125 255,00

4430 -200,00 8 300,00

-200,00 8 300,00

4440 400,00 160 710,00

400,00 160 710,00

4950 -200,00 0,00

-200,00 0,00

926 0,00 72 182,00

92601 0,00 72 182,00

4260 2 700,00 12 200,00

2 700,00 12 200,00

4270 -700,00 5 300,00

-700,00 5 300,00

4300 -2 000,00 0,00

-2 000,00 0,00

Razem: 0,00 5 847 624,22



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 696 471,76

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 628 906,00

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

Własne 3 500,00

Zakup usług pozostałych 62 070,00

Własne 62 070,00

2 696 471,76

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-455/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 2 696 471,76

85406 0,00 2 628 906,00

4280 2 044,00 5 544,00

2 044,00 5 544,00

4300 -2 044,00 60 026,00

-2 044,00 60 026,00

Razem: 0,00 2 696 471,76



Treść Przed zmianą

Rodzina 583 328,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 583 328,00

Zakup usług remontowych 9 426,00

Własne 9 426,00

Zakup usług zdrowotnych 26 124,00

Własne 26 124,00

Podróże służbowe krajowe 9 510,00

Własne 9 510,00

590 079,80

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-455/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 583 328,00

85510 0,00 583 328,00

4270 -1 500,00 7 926,00

-1 500,00 7 926,00

4280 -1 500,00 24 624,00

-1 500,00 24 624,00

4410 3 000,00 12 510,00

3 000,00 12 510,00

Razem: 0,00 590 079,80



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 185 738,00

Domy pomocy społecznej 4 185 738,00

Zakup usług remontowych 103 833,00

Własne 103 833,00

4 185 738,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-455/2022 Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 20 000,00 4 205 738,00

85202 20 000,00 4 205 738,00

4270 20 000,00 123 833,00

20 000,00 123 833,00

Razem: 20 000,00 4 205 738,00


